ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2020 г. № 1000-р/АДМ
г. Златоуст

О разработке проекта планировки
и межевания территории

В связи с поступившим заявлением от муниципального бюджетного
учреждения «Капитальное строительство» Администрации Златоустовского
городского округа, в соответствии с Федеральным законом «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки г. Златоуста,
утвержденными решением Собрания депутатов Златоустовского городского
округа от 02.03.2007 г. № Ю-ЗГО, Федеральным законом «О введение
в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Собрания
депутатов Златоустовского городского округа от 11.06.2008 г. № 40-ЗГО,
протоколом № 8 от 13.05.2020 г. Комиссии по территориальному

планированию:
1. Разрешить муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное

строительство» Администрации Златоустовского городского округа разработку
проектов планировки и межевания линейных объектов «Газоснабжение

жилых домов»:
1) ул. им. А.В. Суворова, ул. Уржумская, ул. им. И.В. Панфилова;
2) ул. им. С.Н. Халтурина, от ул. им. С.Н. Халтурина

ул. им. И.В. Мичурина, ул. им. В.П. Чкалова, ул. им. Н.П. Полетаева,
ул. Береговая Уржумка, переулок им. И.П. Павлова, переулок Дегтярский,
ул. Дегтярская, ул. им. Г.К. Жукова, ул. Карьерная, ул. Новоуржумская,
ул. Привокзальная, ул. им. Олега Кошевого, ул. им. Лизы Чайкиной,
ул. им. Клары Цеткин;

3) пос. Тундуш;
4) с. Куваши.
2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации

Златоустовского городского округа (Арсентьева С.В.), после рассмотрения
проектов планировок и межевания Комиссией по территориальному
планированию, обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии

Вр-120469

с законодательством Российской Федерации.
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского ок] М.Б. Пекарский

Вр-120469